
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

09 ноября 2022 года 
ПРИКАЗ № 461 

О внесении изменений в приказ 
№ 447 от 01 ноября 2022 года «О 
проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году» 

В связи с производственной необходимостью 

приказываю: 

1. внести изменения в строку 2 подпункта 7 приложения 3 к приказу №447 от 
01 ноября 2022 года «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2.022-2023 учебном году»: 
- исключить из состава членов жюри по немецкому языку Чернышеву 
Валентину Ивановну, учителя немецкого языка МОУ «Средняя школа №6» в 
связи с увольнением:; 
- включить в состав членов жюри но немецкому языку Антонову Аллу 
Ивановну, учителя немецкого языка МОУ «Средняя школа №6». 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 
3 Общий контроль оставляю за собой. 

Председатель комитета образования С В . Красий 


